

SNCC.F.069		Cambio		1.80
Version: 1.0.0		Sub Cambio		01
		Unidad Ejecutora		0001
		Unidad de Compra		Hospital Regional Juan Pablo Pino
		Código de la Unidad de Compra		001091
		Año Fiscal		2024
Cantidad Proceso Registrados	26			
Monto Estimado Total	RD\$ 314,547,881.00			

[illegible]

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL EXTRANJA	PRECIO UNITARIO EXTRANJO	MONTO TOTAL EXTRANJO
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	900	R\$5	\$6,000.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	900	R\$5	\$6,000.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	1000	R\$5	\$5,000.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	2000	R\$5	\$10,000.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	1800	R\$5	\$9,000.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Pacajumbo	900	R\$5	\$4,500.00
50101686	Fruta estable sin refrigerar	Lbora	1600	R\$5	\$8,000.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	900	R\$5	\$6,000.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	900	R\$5	\$4,500.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	65	R\$15	\$975.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	1200	R\$5	\$6,000.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	1500	R\$5	\$7,500.00
50101538	Venduros frescos	Unidad	900	R\$5	\$4,500.00
50101538	Venduros frescos	Unidad	800	R\$5	\$4,000.00
50101538	Venduros frescos	Lbora	2000	R\$5	\$10,000.00
50101538	Venduros frescos	Unidad	900	R\$5	\$4,500.00
50221001	Granos	Lbora	900	R\$5	\$4,500.00
50221001	Granos	Lbora	200	R\$5	\$1,000.00
50221001	Granos	Lbora	400	R\$5	\$2,000.00
50221001	Granos	Lbora	400	R\$5	\$2,000.00
50221001	Granos	Lbora	400	R\$5	\$2,000.00
50221001	Granos	Lbora	250	R\$5	\$1,250.00
50221001	Granos	Lbora	250	R\$5	\$1,250.00

50221001	Quesos	Quintal	75	R\$5	4,000.00	R\$5	300,000.00
50221001	Quesos	Quintal	50	R\$5	4,000.00	R\$5	200,000.00
50221001	Quesos	Caja	35	R\$5	400.00	R\$5	14,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	50	R\$5	1,600.00	R\$5	80,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	50	R\$5	1,600.00	R\$5	80,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	6,000.00	R\$5	240,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	3,000.00	R\$5	200,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	3,500.00	R\$5	140,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	30	R\$5	4,500.00	R\$5	135,000.00
24121509	Banijas para empujar	Caja	250	R\$5	3,500.00	R\$5	625,000.00
24121509	Banijas para empujar	Caja	250	R\$5	2,500.00	R\$5	625,000.00
50221001	Quesos	Caja	25	R\$5	800.00	R\$5	22,500.00
50101542	Huaca vegetal	Caja	10	R\$5	750.00	R\$5	7,500.00
50101542	Huaca vegetal	Caja	8	R\$5	500.00	R\$5	4,000.00
50101511	Chocolates o sustitutos de chocolate	Caja	15	R\$5	7,000.00	R\$5	105,000.00
50101909	Galletas de soda	Caja	25	R\$5	1,500.00	R\$5	37,500.00
50101909	Galletas sencillas de sal	Caja	10	R\$5	1,500.00	R\$5	15,000.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	15	R\$5	1,000.00	R\$5	15,000.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	15	R\$5	3,000.00	R\$5	45,000.00
50101901	Cornitas para refritos	Caja	75	R\$5	450.00	R\$5	33,750.00
50121538	Pescado almacenado en repisa	Caja	100	R\$5	3,000.00	R\$5	300,000.00
50171902	Condimentos	Litro	800	R\$5	200.00	R\$5	60,000.00
50171902	Condimentos	Litro	25	R\$5	400.00	R\$5	10,000.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	400	R\$5	160.00	R\$5	64,000.00
50121538	Pescado almacenado en repisa	Caja	20	R\$5	7,500.00	R\$5	150,000.00
50121539	Pescado fresco	Litro	100	R\$5	250.00	R\$5	25,000.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Caja	15	R\$5	350.00	R\$5	5,250.00
50121611	Alimentos frescos	Caja	15	R\$5	300.00	R\$5	4,500.00
50171550	Especias o extractos	Caja	25	R\$5	100.00	R\$5	2,500.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Litro	15	R\$5	300.00	R\$5	4,500.00
50221001	Quesos	Caja	200	R\$5	250.00	R\$5	50,000.00
50171550	Especias o extractos	Litro	20	R\$5	400.00	R\$5	8,000.00
50171707	Vinagros	Litro	30	R\$5	900.00	R\$5	27,000.00
50221001	Grano de cañal	Caja	25	R\$5	2,000.00	R\$5	50,000.00
50101902	Bebidas para infantes	Caja	30	R\$5	1,500.00	R\$5	45,000.00
50171811	Salas para cocinar	Litro	35	R\$5	800.00	R\$5	28,000.00
50171811	Salas para cocinar	Litro	25	R\$5	900.00	R\$5	22,500.00
50171902	Condimentos	Caja	60	R\$5	3,000.00	R\$5	180,000.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Caja	30	R\$5	500.00	R\$5	15,000.00
50101513	Alimentos vegetales o de plantas comestibles	Caja	20	R\$5	5,500.00	R\$5	100,000.00
50101513	Alimentos vegetales o de plantas comestibles	Caja	20	R\$5	4,000.00	R\$5	80,000.00
50101708	Bebida de café	Litro	120	R\$5	320.00	R\$5	38,400.00
50101901	Paño fresco	Paquete	1,500	R\$5	80.00	R\$5	120,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	120	R\$5	150.00	R\$5	18,000.00
50171902	Condimentos	Caja	30	R\$5	200.00	R\$5	6,000.00
50101538	Verduras frescas	Paquete	70	R\$5	200.00	R\$5	14,000.00
50121001	Carnes procesadas y preparadas frescas	Litro	800	R\$5	150.00	R\$5	45,000.00
50101802	Queso procesado	Litro	300	R\$5	350.00	R\$5	105,000.00
50101802	Queso procesado	Litro	300	R\$5	350.00	R\$5	105,000.00
50101802	Queso procesado	Litro	300	R\$5	350.00	R\$5	105,000.00
50101802	Queso procesado	Litro	300	R\$5	350.00	R\$5	105,000.00
24121508	Cartones de fideos	Caja	150	R\$5	250.00	R\$5	37,500.00
50101901	Helado de sabor chocolate o pastel de helado o yogurt congelado	Litro	75	R\$5	500.00	R\$5	37,500.00
50101901	Helado de sabor o helado o pastel de helado o yogurt congelado	Litro	75	R\$5	500.00	R\$5	37,500.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	80	R\$5	500.00	R\$5	40,000.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	75	R\$5	125.00	R\$5	9,375.00
50101904	Jugos de repisa	Caja	25	R\$5	200.00	R\$5	17,000.00
50101904	Jugos de repisa	Caja	10	R\$5	200.00	R\$5	2,000.00
50101904	Jugos de repisa	Caja	65	R\$5	200.00	R\$5	13,000.00
50101110	Agua mineral	Unidad	800	R\$5	70.00	R\$5	56,000.00
50101902	Helado	Paquete	50	R\$5	70.00	R\$5	3,500.00
50101110	Agua mineral	Paquete	800	R\$5	150.00	R\$5	45,000.00
50101510	Carnes de vaca o carne fresca	Litro	1,200	R\$5	200.00	R\$5	240,000.00
50101510	Carnes de vaca o carne fresca	Litro	1,250	R\$5	150.00	R\$5	187,500.00
50101510	Carnes de vaca o carne fresca	Litro	1,300	R\$5	200.00	R\$5	260,000.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	1,500	R\$5	300.00	R\$5	450,000.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	1,800	R\$5	375.00	R\$5	450,000.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	1,800	R\$5	375.00	R\$5	565,000.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	900	R\$5	300.00	R\$5	270,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Unidad	100	R\$5	250.00	R\$5	25,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	100	R\$5	40.00	R\$5	4,000.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	550	R\$5	40.00	R\$5	22,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	600	R\$5	80.00	R\$5	48,000.00
50101542	Huaca vegetal	Caja	20	R\$5	750.00	R\$5	15,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Unidad	70	R\$5	2,500.00	R\$5	175,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R\$5 9,392,550.00

NÚMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMVS	CÓDIGO SHIP
SELECCIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA EL PERSONAL	Alimentos y bebidas para las personas		Ménos	Compras Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		30-09-2024		Región
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN		30-12-2024		Municipio
	TRIMESTRE		4		Cuanto Municipal

CÓDIGO CANTONADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	900	40.00	36,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	1,000	65.00	127,500.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	800	65.00	52,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	35	35.00	7,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	1,800	40.00	72,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Paquete	300	R\$5	210,000.00
50101616	Fruta estalada sin refrigerar	Litro	40	R\$5	44,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50101538	Verduras frescas	Litro	900	40.00	36,000.00
50221001	Quesos	Litro	400	R\$5	45,000.00
50221001	Quesos	Litro	200	R\$5	18,000.00
50221001	Quesos	Litro	400	R\$5	48,000.00
50221001	Quesos	Litro	400	R\$5	22,000.00
50221001	Quesos	Quintal	75	R\$5	4,000.00
50221001	Quesos	Quintal	50	R\$5	2,000.00
50221001	Quesos	Caja	35	R\$5	14,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	50	R\$5	1,600.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	50	R\$5	1,600.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	6,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	3,000.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	40	R\$5	3,500.00
24121807	Recipientes de plástico	Caja	30	R\$5	4,500.00
24121509	Banijas para empujar	Caja	250	R\$5	2,500.00
24121509	Banijas para empujar	Caja	250	R\$5	2,500.00
50221001	Quesos	Caja	25	R\$5	100.00
50101542	Huaca vegetal	Caja	10	R\$5	750.00
50101542	Huaca vegetal	Caja	8	R\$5	500.00
50101511	Chocolates o sustitutos de chocolate	Caja	15	R\$5	7,000.00
50101909	Galletas sencillas de sal	Caja	10	R\$5	1,500.00
50101909	Galletas sencillas de sal	Caja	10	R\$5	1,500.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	15	R\$5	1,000.00
50111702	Productos de leche o mantecaquilla de estante	Caja	15	R\$5	450.00
50101901	Cornitas para refritos	Caja	75	R\$5	450.00
50121538	Pescado almacenado en repisa	Caja	100	R\$5	3,000.00
50171902	Condimentos	Litro	300	R\$5	200.00
50171902	Condimentos	Litro	25	R\$5	400.00
50101111	Carne seca o procesada	Litro	400	R\$5	160.00
50121538	Pescado almacenado en repisa	Caja	20	R\$5	7,500.00
50121539	Pescado fresco	Litro	100	R\$5	250.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Caja	15	R\$5	350.00
50121611	Alimentos frescos	Litro	15	R\$5	300.00
50171550	Especias o extractos	Caja	25	R\$5	100.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Litro	15	R\$5	300.00
50221001	Grano	Caja	200	R\$5	250.00
50171550	Especias o extractos	Litro	20	R\$5	400.00
50171707	Vinagros	Litro	30	R\$5	900.00
50221001	Grano de cañal	Caja	25	R\$5	2,000.00
50101902	Bebidas para infantes	Caja	30	R\$5	1,500.00
50171811	Salas para cocinar	Litro	35	R\$5	800.00
50171811	Salas para cocinar	Litro	25	R\$5	900.00
50171902	Condimentos	Caja	60	R\$5	3,000.00
50101902	Paño o fideos de repisa	Caja	30	R\$5	500.00
50101513	Alimentos vegetales o de plantas comestibles	Caja	20	R\$5	5,500.00
50101513	Alimentos vegetales o de plantas comestibles	Caja	20	R\$5	4,000.00
50101708	Bebida de café	Litro	120	R\$5	320.00
50101901	Paño fresco	Paquete	1,500	R\$5	80.00
50101538	Verduras frescas	Litro	120	R\$5	150.00
50171902	Condimentos	Caja	30	R\$5	200.00
50101538	Verduras frescas	Paquete	70	R\$5	200.00
50121001	Carnes procesadas y preparadas frescas	Litro	300	R\$5	150.00
50101802	Queso procesado	Litro	300	R\$5	350.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101524	Líbreros de referencia	Unidad	12	R\$105	48.000,00
44122104	Cinta para papel	Caja	100	R\$5	8.000,00
44122104	Cinta para papel	Caja	100	R\$10	8.000,00
44116111	Cinta para bilhete	Caja	150	R\$50	5.200,00
43221013	Cartuchos de citografia	Caja	100	R\$5	7.500,00
43111514	Alcova e acabamento de papel	Caja	40	R\$125	5.000,00
41111802	Alcova e bilhete de refil	S	100	R\$50	7.500,00
44122011	Papel de referência	Caja	210	R\$50	168.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	9	R\$2.000	52.400,00
44122011	Papel de referência	Caja	3	R\$2.000	8.000,00
44122107	Cinta	Caja	100	R\$5	8.000,00
44122107	Cinta	Caja	100	R\$5	12.500,00
44121611	Grupos	Caja	75	R\$60	6.750,00
44122016	Suplente de documentos	Caja	75	R\$50	15.000,00
44101801	Calculadoras e acessórios	Unidad	8	R\$600	6.400,00
44122013	Cartões	Unidad	20	R\$1.100	22.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	30	R\$700	21.000,00
44122016	Suplente de documentos	Caja	50	R\$400	20.000,00
44121701	Bolhas	Caja	100	R\$50	6.000,00
44121701	Bolhas	Caja	100	R\$50	15.000,00
44101801	Calculadoras e acessórios	Unidad	5	R\$1.500	7.500,00
44101801	Calculadoras e acessórios	Unidad	5	R\$900	4.500,00
44121701	Cachos	Caja	100	R\$5	8.700,00
44121706	Capas de pastas	Caja	200	R\$10	36.000,00
14111510	Papel literário e livros de mensagens telefônicas	Caja	25	R\$1.000	25.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	10	R\$30	38.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	20	R\$2.000	40.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	20	R\$3.000	62.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	100	R\$35	112.000,00
55101524	Líbreros de referência	Unidad	500	R\$50	125.000,00
44122112	Cinta mangueira	Caja	75	R\$5	7.500,00
44122108	Marcadores	Caja	150	R\$100	5.000,00

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL EXTRANJA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5350124	Libros de referencia	Unidad	12	R\$5	48.000,00
4412124	Clips para papel	Caja	100	R\$0,05	5.000,00
4412124	Clips para papel	Caja	100	R\$0,05	5.000,00
4411111	Clips para folios	Caja	150	R\$0,05	7.500,00
4412103	Compartimentos de estantería	Unidad	150	R\$5,00	7.500,00
1411114	Bolsa o envoltorio de papel	Caja	40	R\$25,00	1.000,00
1411102	Resacas o libros de resacas	Unidad	5	R\$05	750,00
4412011	Fanfiles	Caja	210	R\$05	1.050,00
5350124	Libros de referencia	Unidad	9	R\$200,00	1.800,00
4412011	Fanfiles	Caja	3	R\$2.000,00	6.000,00
4412107	Grapas	Caja	100	R\$05	5.000,00
4412107	Grapas	Caja	100	R\$05	5.000,00
4412105	Gravadores	Unidad	75	R\$05	3.750,00
4412106	Equipos de documentos	Caja	75	R\$200,00	15.000,00
4412015	Calculadoras o accesorios	Caja	8	R\$500,00	4.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	REALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Simplicia	suministro de Simplicia	Simos	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEDUCCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-06-2024		Regula	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA SUSCRIPCIÓN	22-09-2024		Regula	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
			LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
				Ortografía	

47121803	Esponjas o esponjillas	Unidad	200	R\$	80.00	R\$	16,000.00
47121803	Esponjas o esponjillas	Unidad	150	R\$	90.00	R\$	13,500.00
12141301	Cleto ci	Unidad	250	R\$	200.00	R\$	50,000.00
12141301	Cleto ci	Unidad	75	R\$	200.00	R\$	15,000.00
47121813	Cubetas	Unidad	25	R\$	1,200.00	R\$	30,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	1,000	R\$	290.00	R\$	290,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	500	R\$	250.00	R\$	125,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	65	R\$	800.00	R\$	52,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	250	R\$	290.00	R\$	72,500.00
47131811	Productos de limpieza	Unidad	1,500	R\$	70.00	R\$	105,000.00
47131704	Dispositivos indicadores de pH en solución	Unidad	30	R\$	1,500.00	R\$	45,000.00
47131805	Limpiadores de propósitos general	Unidad	887	R\$	250.00	R\$	221,750.00
47131701	Dispositivos de tracción de papel	Unidad	15	R\$	2,000.00	R\$	30,000.00
47131604	Escubidos	Unidad	75	R\$	295.00	R\$	22,125.00
47131608	Capillos de baño	Unidad	90	R\$	250.00	R\$	22,500.00
47131502	Pulverizadores de tracción para limpiar	Unidad	120	R\$	180.00	R\$	21,600.00
47131804	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	40	R\$	200.00	R\$	8,000.00
47121705	Bolitas de basura	Peso	400	R\$	1,500.00	R\$	1,400,000.00
47121705	Bolitas de basura	Peso	200	R\$	1,000.00	R\$	200,000.00
47121705	Bolitas de basura	Peso	500	R\$	1,200.00	R\$	450,000.00
47121705	Bolitas de basura	Peso	500	R\$	450.00	R\$	225,000.00
47131618	Trampas hechas	Unidad	50	R\$	350.00	R\$	17,500.00
46181504	Guantes de protección	Caja	180	R\$	450.00	R\$	81,000.00
14111704	Papel higiénico	Peso	150	R\$	1,200.00	R\$	180,000.00
14111703	Tuallitas de papel	Peso	250	R\$	1,300.00	R\$	325,000.00
47131611	Recipiente de basura	Caja	30	R\$	205.00	R\$	6,150.00
47131502	Kit de limpieza para uso general	Caja	100	R\$	500.00	R\$	50,000.00
53111608	Jabones	Caja	30	R\$	1,400.00	R\$	42,000.00
53111608	Jabones	Unidad	16	R\$	1,600.00	R\$	25,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		6,459,225.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍFIMOS	CÓDIGO SHIP
Medicamentos e insumos	Medicamentos e insumos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-05-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2024		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN NECESARIO	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131704	Papel higiénico	Peso	500	R\$	1,000.00	
47131704	Dispositivos de autocleanse	Unidad	100	R\$	200.00	
47131803	Esponjas o esponjillas	Unidad	250	R\$	60.00	
47121803	Esponjas o esponjillas	Unidad	150	R\$	90.00	
12141301	Cleto ci	Unidad	250	R\$	200.00	
12141301	Cleto ci	Unidad	75	R\$	200.00	
41121813	Cubetas	Unidad	25	R\$	1,200.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	1,000	R\$	290.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	500	R\$	250.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	65	R\$	300.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	250	R\$	290.00	
47131811	Productos de limpieza	Unidad	1,500	R\$	70.00	
47131704	Dispositivos indicadores de pH de botón	Unidad	30	R\$	1,500.00	
47131805	Limpiadores de propósito general	Unidad	887	R\$	250.00	
47131701	Dispositivos de tracción de papel	Unidad	15	R\$	2,000.00	
47131608	Escubidos	Unidad	75	R\$	295.00	
47131608	Capillos de baño	Unidad	90	R\$	250.00	
47131502	Pulverizadores de tracción para limpiar	Unidad	120	R\$	180.00	
47131804	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	40	R\$	200.00	
47121705	Bolitas de basura	Peso	400	R\$	1,500.00	
47121705	Bolitas de basura	Peso	200	R\$	1,000.00	
47121705	Bolitas de basura	Peso	500	R\$	1,200.00	
47121705	Bolitas de basura	Peso	500	R\$	450.00	
47131618	Trampas hechas	Unidad	50	R\$	350.00	
46181504	Guantes de protección	Caja	180	R\$	450.00	
14111704	Papel higiénico	Peso	150	R\$	1,200.00	
14111703	Tuallitas de papel	Peso	250	R\$	1,300.00	
47131611	Recipiente de basura	Caja	30	R\$	205.00	
47131502	Kit de limpieza para uso general	Unidad	100	R\$	500.00	
53111608	Jabones	Caja	30	R\$	1,400.00	
53111608	Jabones	Unidad	16	R\$	1,600.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$	6,459,225.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍFIMOS	CÓDIGO SHIP
Medicamentos e insumos	Medicamentos e insumos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-05-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2024		Municipio	
FECHA DE EJECUCIÓN NECESARIO	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12141301	Cleto ci	Unidad	250	R\$	200.00	R\$	50,000.00
42141604	Interrupción de punto de cuidado para uso médico	Unidad	6000	R\$	8.50	R\$	51,000.00
51441213	Rotavirus inyectado	Unidad	10000	R\$	100.00	R\$	1,000,000.00
51411705	Borrador de laboratorio	Unidad	10000	R\$	1.50	R\$	15,000.00
51111400	Desinfectantes	Unidad	1000	R\$	70.00	R\$	70,000.00
51111904	Indicadores	Unidad	2000	R\$	35.00	R\$	70,000.00
51441206	Sulfato de morfina	Unidad	800	R\$	1,250.00	R\$	1,000,000.00
51441219	Paracetamol	Unidad	250	R\$	1,500.00	R\$	375,000.00
12181503	Kit de reactivos	Unidad	50	R\$	3,500.00	R\$	175,000.00
51481708	Indicadores	Unidad	9000	R\$	95.00	R\$	855,000.00
51461538	Lactoferrina	Unidad	9000	R\$	45.00	R\$	405,000.00
51461542	Capitales	Unidad	4000	R\$	45.00	R\$	180,000.00
51121725	Endopé	Unidad	5000	R\$	35.00	R\$	175,000.00
51461564	Clonidina	Unidad	9000	R\$	45.00	R\$	405,000.00
51181805	Immunoglobulina G gamma 1G	Unidad	500	R\$	2,500.00	R\$	1,250,000.00
51181803	Glucosado de calcio	Unidad	9000	R\$	80.00	R\$	720,000.00
51121703	Capitales	Unidad	5000	R\$	40.00	R\$	200,000.00
51181804	Solución ingerir lactato	Unidad	9000	R\$	195.00	R\$	1,755,000.00
12181504	Indicadores de uso médico	Unidad	90	R\$	175.00	R\$	15,750.00
42021841	Papel de registro de diagnóstico para uso médico	Caja	35	R\$	17,000.00	R\$	595,000.00
43181709	Papel de registro de electrocardiograma (ECG)	Unidad	15	R\$	1,850.00	R\$	27,750.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	2800	R\$	180.00	R\$	504,000.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	9000	R\$	180.00	R\$	1,620,000.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	1800	R\$	280.00	R\$	504,000.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	2800	R\$	170.00	R\$	476,000.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	2500	R\$	200.00	R\$	500,000.00
42221202	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	4800	R\$	250.00	R\$	1,200,000.00
11111601	Neu	Unidad	1800	R\$	425.00	R\$	765,000.00
42021602	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	9000	R\$	50.00	R\$	450,000.00
42021602	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	9000	R\$	50.00	R\$	450,000.00
42021602	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	9000	R\$	53.00	R\$	477,000.00
42021602	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	9000	R\$	50.00	R\$	450,000.00
42211709	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	1500	R\$	150.00	R\$	225,000.00
42211903	Tubos endotracheales	Unidad	1000	R\$	1,800.00	R\$	1,800,000.00
42211903	Tubos endotracheales	Unidad	2400	R\$	600.00	R\$	1,440,000.00
42211903	Tubos endotracheales	Unidad	1000	R\$	1,800.00	R\$	1,800,000.00
42211903	Tubos endotracheales	Unidad	900	R\$	1,400.00	R\$	1,260,000.00
42212504	Sala o sala de anestesia	Unidad	3000	R\$	240.00	R\$	720,000.00
42212209	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	3000	R\$	1,800.00	R\$	5,400,000.00
42111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	R\$	150.00	R\$	150,000.00
42112205	Guantes de cirugía	Caja	8000	R\$	400.00	R\$	3,200,000.00
42021603	Cáncer o adenocarcinoma o carcinoma para el resto de vías o bolsa sin agua	Unidad	8000	R\$	95.00	R\$	760,000.00
42111526	Vendajes de	Unidad	5000	R\$	175.00	R\$	875,000.00
42021526	Vendajes de	Unidad	2000	R\$	150.00	R\$	300,000.00
42021205	Suturas	Caja	900	R\$	4,000.00	R\$	3,600,000.00
43111605	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,100.00	R\$	1,650.00
43111605	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,100.00	R\$	1,650.00
43116011	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,100.00	R\$	1,650.00
43116012	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,500.00	R\$	22,500.00
43116013	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,600.00	R\$	24,000.00
43116014	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,600.00	R\$	24,000.00
43116015	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	15,000.00	R\$	225,000.00
43116016	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116017	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,200.00	R\$	18,000.00
43116018	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116019	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116020	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116021	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116022	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116023	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116024	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116025	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116026	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116027	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116028	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116029	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116030	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116031	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116032	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116033	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116034	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116035	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116036	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116037	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116038	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R\$	1,400.00	R\$	21,000.00
43116039	Reactivos analíticos de coagulación						

12141904	Diagnostico o	Unidad	1000	R05	8,000.00	R05	8,000,000.00
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso medico	Unidad	60000	R05	8.30	R05	510,000.00
51101211	Resonancia de resonancia	Unidad	10000	R05	1,000.00	R05	1,000,000.00
51101705	Resonancia de resonancia	Unidad	18000	R05	1,000.00	R05	2,160,000.00
51171820	Densitometria	Unidad	3200	R05	75.00	R05	240,000.00
51101904	Mielografía	Unidad	2000	R05	35.00	R05	70,000.00
51151210	Scintigrafía de huesos	Unidad	200	R05	1,200.00	R05	240,000.00
13101303	litio de receptores	Unidad	50	R05	3,500.00	R05	175,000.00
51181705	Hidrocofractura	Unidad	9000	R05	35.00	R05	315,000.00
51101138	Linfoscintigrafía	Unidad	9000	R05	45.00	R05	405,000.00
51101542	Cistoscopia	Unidad	9000	R05	45.00	R05	405,000.00
51121715	Endoscopia	Unidad	5000	R05	35.00	R05	175,000.00
51101504	Cistoscopia	Unidad	9000	R05	45.00	R05	405,000.00
51051806	Immunoglobulina G gamma IgG	Unidad	500	R05	2,950.00	R05	1,475,000.00
51101403	Glucómetro de calcio	Unidad	9000	R05	85.00	R05	765,000.00
51121703	Capnografía	Unidad	5000	R05	40.00	R05	200,000.00
51051604	Solución irrigante Isotónico	Unidad	9000	R05	195.00	R05	1,755,000.00
12051504	Alcohol 70 o sus sustitutos	Galón	30	R05	175.00	R05	25,750.00
42010141	Papeles de rayos x diagnósticos para uso médico	Caja	35	R05	17,000.00	R05	595,000.00
42181709	Papel de registro de electroencefalografía (EEG)	Unidad	15	R05	1,810.00	R05	27,150.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2000	R05	180.00	R05	360,000.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	8000	R05	180.00	R05	1,440,000.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	1800	R05	280.00	R05	504,000.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2000	R05	170.00	R05	340,000.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2100	R05	300.00	R05	630,000.00
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	6800	R05	250.00	R05	1,700,000.00
11111011	Yodo	Unidad	1800	R05	425.00	R05	765,000.00
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	50.00	R05	450,000.00
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	55.00	R05	495,000.00
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	53.00	R05	477,000.00
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	36.00	R05	324,000.00
42271709	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	1000	R05	150.00	R05	1,500,000.00
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	1000	R05	1,800.00	R05	1,800,000.00
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	2400	R05	600.00	R05	1,440,000.00
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	1200	R05	1,000.00	R05	1,200,000.00
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	900	R05	1,450.00	R05	1,305,000.00
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	900	R05	2,400.00	R05	2,160,000.00
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	3000	R05	1,800.00	R05	5,400,000.00
42311505	Medidas o conjuntos para uso general	Unidad	1000	R05	300.00	R05	300,000.00
43110205	Guantes de cirugía	Caja	8000	R05	450.00	R05	3,600,000.00
42010903	Sondas o dispositivos para uso quirúrgico	Unidad	8000	R05	95.00	R05	760,000.00
43111516	Venoclisis de	Unidad	1000	R05	175.00	R05	175,000.00
43111516	Venoclisis de	Unidad	1000	R05	150.00	R05	150,000.00
43112011	Suturas	Caja	900	R05	4,000.00	R05	3,600,000.00
41110402	Reactivos analíticos de función de sangre	Caja	15	R05	1,100.00	R05	1,650.00
41110505	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R05	1,100.00	R05	1,650.00
41110508	Reactivos analíticos de hematología	Caja	15	R05	1,100.00	R05	1,650.00
41110511	Reactivos analíticos de endocrinología	Caja	15	R05	1,100.00	R05	1,650.00
41110512	Reactivos analíticos de proteínas	Caja	15	R05	1,500.00	R05	22,500.00
41110513	Reactivos analíticos de toxicología	Caja	15	R05	1,600.00	R05	24,000.00
41110514	Reactivos analíticos de análisis de orina	Caja	15	R05	4,000.00	R05	60,000.00
41110515	Reactivos analíticos de función de sangre	Caja	15	R05	15,000.00	R05	225,000.00
41111015	Reactivos o soluciones químicas	Caja	15	R05	1,400.00	R05	21,000.00
41110109	Reactivos o soluciones de coagulación	Caja	15	R05	1,200.00	R05	18,000.00
41110110	Control de calidad o calibradores o estándares de coagulación	Caja	15	R05	2,400.00	R05	36,000.00
41111519	Kit o suministros para pruebas de microbiología o bacteriología	Caja	4	R05	5,750.00	R05	23,000.00
41111806	Kit o suministros para pruebas de microbiología o bacteriología	Unidad	400	R05	55.00	R05	22,000.00
41121701	Tubos de ensayo general o multipropósito	Caja	1000	R05	1,300.00	R05	1,300,000.00
41121511	Puntas quirúrgicas	Caja	120	R05	1,250.00	R05	150,000.00
12141904	Diagnostico o	Unidad	1000	R05	8,000.00	R05	8,000,000.00
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso medico	Unidad	105000	R05	6.80	R05	714,000.00
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso medico	Unidad	45000	R05	4.30	R05	193,500.00
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso medico	Unidad	30000	R05	8.00	R05	240,000.00
42271708	Válvulas de control de punto para uso médico	Unidad	9000	R05	210.00	R05	1,890,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	56,114,180.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SHIP
Medicamentos e Insumos	medicamentos e insumos	Bienes	Compra Menores	No	
FOLIO DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-09-2024	LUGAR DE REGISTRO DE COMPRA	Región	
	TRIMESTRE	III		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	III		Distrito Municipal	

CÓDIGO CANTÓN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12141904	Diagnostico o	Unidad	1000	R05	8,000.00	
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso médico	Unidad	60000	R05	2,650.00	
51142123	Intensificadores de imagen	Unidad	1000	R05	1,300.00	
51161705	Bromuro de plata	Unidad	16000	R05	2,540.00	
51171820	Densitometria	Unidad	3200	R05	240.00	
51101904	Mielografía	Unidad	2000	R05	70.00	
51142126	Sulfato de sodio	Unidad	800	R05	1,200.00	
51142129	Formalina	Unidad	200	R05	3,500.00	
51101303	litio de receptores	Unidad	50	R05	3,500.00	
51181705	Hidrocofractura	Unidad	9000	R05	35.00	
51101138	Linfoscintigrafía	Unidad	9000	R05	45.00	
51101542	Cistoscopia	Unidad	9000	R05	45.00	
51121715	Endoscopia	Unidad	5000	R05	35.00	
51101504	Cistoscopia	Unidad	9000	R05	45.00	
51051806	Immunoglobulina G gamma IgG	Unidad	500	R05	1,475.00	
51101403	Glucómetro de calcio	Unidad	9000	R05	75.00	
51121703	Capnografía	Unidad	5000	R05	40.00	
51131904	Solución irrigante Isotónico	Unidad	9000	R05	1,750.00	
12051504	Alcohol 70 o sus sustitutos	Galón	30	R05	175.00	
42010141	Papeles de rayos x diagnósticos para uso médico	Caja	35	R05	17,000.00	
42181709	Papel de registro de electroencefalografía (EEG)	Unidad	15	R05	1,810.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2000	R05	180.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	8000	R05	180.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	1800	R05	280.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2000	R05	170.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	2100	R05	300.00	
42221202	Cámbios o adaptadores o decantadores para el retiro de vial o bolsa sin aguja	Unidad	6800	R05	250.00	
11111011	Yodo	Unidad	1800	R05	425.00	
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	50.00	
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	55.00	
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	53.00	
42010402	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	R05	36.00	
42271709	Cámbios o sets de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	1000	R05	150.00	
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	1000	R05	1,800.00	
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	2400	R05	600.00	
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	1200	R05	1,000.00	
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	900	R05	1,450.00	
42271903	Tubos endotraqueales	Unidad	900	R05	2,400.00	
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	3000	R05	720.00	
42311505	Medidas o conjuntos para uso general	Unidad	1000	R05	300.00	
43110205	Guantes de cirugía	Caja	8000	R05	450.00	
42010903	Sondas o dispositivos para uso quirúrgico	Unidad	8000	R05	95.00	
43111516	Venoclisis de	Unidad	1000	R05	175.00	
43111516	Venoclisis de	Unidad	1000	R05	150.00	
43112011	Suturas	Caja	900	R05	3,600.00	
41110402	Reactivos analíticos de función de sangre	Caja	15	R05	1,100.00	
41110505	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	R05	1,100.00	
41110508	Reactivos analíticos de hematología	Caja	15	R05	1,100.00	
41110511	Reactivos analíticos de endocrinología	Caja	15	R05	1,100.00	
41110512	Reactivos analíticos de proteínas	Caja	15	R05	1,500.00	
41110513	Reactivos analíticos de toxicología	Caja	15	R05	1,600.00	
41110514	Reactivos analíticos de análisis de orina	Caja	15	R05	4,000.00	
41110515	Reactivos o soluciones de función de sangre	Caja	15	R05	15,000.00	
41110515	Reactivos o soluciones químicas	Caja	15	R05	1,400.00	
41110109	Reactivos o soluciones de coagulación	Caja	15	R05	1,200.00	
41110110	Control de calidad o calibradores o estándares de coagulación	Caja	15	R05	2,400.00	
41111519	Kit o suministros para pruebas de microbiología o bacteriología	Unidad	4	R05	5,750.00	
41111806	Kit o suministros para pruebas de microbiología o bacteriología	Unidad	400	R05	55.00	
41121701	Tubos de ensayo general o multipropósito	Caja	1000	R05	1,300.00	
41121511	Puntas quirúrgicas	Caja	120	R05	1,250.00	
12141904	Diagnostico o	Unidad	1000	R05	8,000.00	
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso médico	Unidad	105000	R05	7,450.00	
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso médico	Unidad	45000	R05	4,300.00	
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso médico	Unidad	30000	R05	8,000.00	
42271708	Válvulas de control de punto para uso médico	Unidad	9000	R05	210.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	56,114,180.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SHIP
Medicamentos e Insumos	medicamentos e insumos	Bienes	Compra Menores	No	
FOLIO DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-09-2024	LUGAR DE REGISTRO DE COMPRA	Región	
	TRIMESTRE	III		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	IV		Distrito Municipal	

CÓDIGO CANTÓN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141904	Diagnostico o	Unidad	1000	R05	8,000,000.00
42142604	Irrigacion de punta de cateter para uso medico	Unidad	60000	R05	8.30
51101211	Resonancia de resonancia	Unidad	100000	R05	1,000.00
51101705	Resonancia de resonancia	Unidad	18000	R05	1,000.00
51171820	Densitometria	Unidad	3200	R05	75.00
51101904	Mielografía	Unidad	2000	R05	35.00

5144206	Sulfato de morfina	Unidad	800	RIS	1,250.00	RIS	1,000,000.00
5144210	Paracetamol	Unidad	200	RIS	2,500.00	RIS	500,000.00
5145100	Kit de reactivos	Unidad	50	RIS	3,000.00	RIS	150,000.00
5148100	Hidrocortisona	Unidad	9000	RIS	35.00	RIS	315,000.00
5149100	Lidocaína	Unidad	9000	RIS	45.00	RIS	405,000.00
5149140	Caprosina	Unidad	9000	RIS	45.00	RIS	405,000.00
5151215	Etanol	Unidad	5000	RIS	35.00	RIS	175,000.00
5150104	Clonidina	Unidad	9000	RIS	45.00	RIS	405,000.00
5150405	Immunoglobulina G gamma IgG	Unidad	500	RIS	2,950.00	RIS	1,475,000.00
5151400	Glucosado de calcio	Unidad	9000	RIS	90.00	RIS	765,000.00
5151210	Cantimpal	Unidad	5000	RIS	40.00	RIS	200,000.00
5151004	Solución inger lactato	Unidad	9000	RIS	195.00	RIS	1,755,000.00
2202104	Albúmina o sus derivados	Unidad	30	RIS	1,75.00	RIS	52,500.00
4202184	Papeles de electro y diagnóstico para uso médico	Caja	15	RIS	12,000.00	RIS	180,000.00
4381700	Papel de registro de electrocardiografía (ECG)	Unidad	15	RIS	1,800.00	RIS	27,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	2800	RIS	380.00	RIS	1064,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	2800	RIS	380.00	RIS	1064,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	1800	RIS	260.00	RIS	468,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	2800	RIS	1,70.00	RIS	476,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	2300	RIS	100.00	RIS	230,000.00
4222202	Cánulas o adaptadores o descartables para el retiro de vial o bolsa sin agua	Unidad	6000	RIS	250.00	RIS	1,500,000.00
1311001	Insulina	Unidad	1800	RIS	425.00	RIS	765,000.00
4202402	Catéteres o suti de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	RIS	50.00	RIS	450,000.00
4202402	Catéteres o suti de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	RIS	53.00	RIS	477,000.00
4202402	Catéteres o suti de diagnóstico o intervención vascular	Unidad	9000	RIS	50.00	RIS	450,000.00
4221700	Cánulas vasales para uso médico	Unidad	7000	RIS	150.00	RIS	1,050,000.00
4221900	Tubos endotraqueales	Unidad	1200	RIS	1,800.00	RIS	2,160,000.00
4221900	Tubos endotraqueales	Unidad	2400	RIS	600.00	RIS	1,440,000.00
4221900	Tubos endotraqueales	Unidad	1000	RIS	1,000.00	RIS	1,000,000.00
4221900	Tubos endotraqueales	Unidad	900	RIS	2,400.00	RIS	2,160,000.00
4222204	Bolsa o bota de anestesia	Unidad	3000	RIS	240.00	RIS	720,000.00
4222209	Cánulas de ventilación o de respiración	Unidad	8000	RIS	1,800.00	RIS	14,400,000.00
4221505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	RIS	350.00	RIS	350,000.00
4212100	Respirador de circuitos	Caja	4000	RIS	450.00	RIS	1,800,000.00
4202000	Sondas o drenajes para uso quirúrgico	Unidad	8000	RIS	95.00	RIS	760,000.00
4231126	Vendajes de	Unidad	5000	RIS	1,75.00	RIS	875,000.00
4231126	Vendajes de	Unidad	1000	RIS	1,70.00	RIS	170,000.00
4231201	Suturas	Unidad	900	RIS	4,000.00	RIS	3,600,000.00
43116002	Reactivos analíticos de banco de sangre	Caja	15	RIS	110.00	RIS	1,650.00
43116005	Reactivos analíticos de coagulación	Caja	15	RIS	130.00	RIS	1,950.00
43116008	Reactivos analíticos de hematología	Caja	15	RIS	110.00	RIS	1,650.00
43116011	Reactivos analíticos de microbiología	Caja	15	RIS	110.00	RIS	1,650.00
43116012	Reactivos analíticos de proteínas	Caja	15	RIS	1,500.00	RIS	22,500.00
43116014	Reactivos analíticos nádia sintéticos	Caja	15	RIS	1,499.00	RIS	22,485.00
43116014	Reactivos analíticos de análisis de orina	Caja	15	RIS	4,000.00	RIS	60,000.00
43116102	Reactivos o soluciones de banco de sangre	Caja	15	RIS	15,000.00	RIS	225,000.00
43116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	15	RIS	1,400.00	RIS	21,000.00
4312000	Reactivos o soluciones de fisiología	Caja	15	RIS	2,000.00	RIS	30,000.00
43116110	Control de calidad o controles o estándares de coagulación	Caja	15	RIS	2,400.00	RIS	36,000.00
43116119	Kit o suministros para pruebas de microbiología o bacteriología	Unidad	4	RIS	1,778.00	RIS	7,112.00
4312105	Frascos para laboratorio	Unidad	400	RIS	55.00	RIS	22,000.00
4312101	Tubos de ensayo general o multiplataformas	Unidad	1000	RIS	1,300.00	RIS	1,300,000.00
4312111	Pipetas sintéticas	Caja	120	RIS	1,200.00	RIS	144,000.00
1214104	Chelero o	Unidad	70	RIS	23,700.00	RIS	1,659,000.00
4312004	Reactivos de punto de cuidado para uso médico	Unidad	100000	RIS	8.00	RIS	7,200,000.00
4314104	Reactivos de punto de cuidado para uso médico	Unidad	45000	RIS	4.00	RIS	180,000.00
4314104	Reactivos de punto de cuidado para uso médico	Unidad	1000	RIS	1.00	RIS	9,000.00
4221708	Máscaras de oxígeno o partes para uso médico	Unidad	9000	RIS	210.00	RIS	1,890,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 55,574,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMs	CÓDIGO SNP
Epileno y repuestos tecnológicos	Epileno y repuestos tecnológicos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311110	Batallas de día vida	Unidad	10	RIS 30,000.00	RIS 300,000.00
4311101	Suministros de computador	Unidad	1	RIS 200,000.00	RIS 200,000.00
4311107	Computadores de escritorio	Unidad	10	RIS 120,000.00	RIS 1,200,000.00
4311101	Equipos de lectura de código de barras	Unidad	20	RIS 10,000.00	RIS 200,000.00
4311106	Teclados	Unidad	100	RIS 2,000.00	RIS 200,000.00
4311103	Computadores notebook	Unidad	3	RIS 300,000.00	RIS 900,000.00
4311104	Pantallas de pantalla de plasma pdp	Unidad	10	RIS 25,000.00	RIS 250,000.00
4312110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	15	RIS 130,000.00	RIS 1,950,000.00
4312108	Módem o bota de repuestos para computador	Unidad	15	RIS 1,000.00	RIS 15,000.00
2612109	Cable de red	Caja	4	RIS 15,000.00	RIS 60,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	6	RIS 5,000.00	RIS 30,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	6	RIS 7,000.00	RIS 42,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	6	RIS 10,000.00	RIS 60,000.00
4301803	Unidades de disco duro	Unidad	20	RIS 5,000.00	RIS 100,000.00
3011101	Carpetas	Paquete	10	RIS 5,000.00	RIS 50,000.00
4312101	Cables tipo	Unidad	5	RIS 10,000.00	RIS 50,000.00
4322609	Enrutadores (router) de red	Unidad	5	RIS 500.00	RIS 2,500.00
4322609	Enrutadores (router) de red	Unidad	2	RIS 50,000.00	RIS 100,000.00
5218105	Teclados	Unidad	1	RIS 10,000.00	RIS 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RIS 5,938,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMs	CÓDIGO SNP
Epileno y repuestos tecnológicos	Epileno y repuestos tecnológicos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311110	Batallas de día vida	Unidad	10	RIS 30,000.00	RIS 300,000.00
4311101	Suministros de computador	Unidad	1	RIS 200,000.00	RIS 200,000.00
4311107	Computadores de escritorio	Unidad	10	RIS 120,000.00	RIS 1,200,000.00
4311101	Equipos de lectura de código de barras	Unidad	20	RIS 10,000.00	RIS 200,000.00
4311106	Teclados	Unidad	100	RIS 2,000.00	RIS 200,000.00
4311103	Computadores notebook	Unidad	3	RIS 300,000.00	RIS 900,000.00
4311104	Pantallas de pantalla de plasma pdp	Unidad	10	RIS 25,000.00	RIS 250,000.00
4312110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	15	RIS 130,000.00	RIS 1,950,000.00
4312108	Módem o bota de repuestos para computador	Unidad	15	RIS 1,000.00	RIS 15,000.00
2612109	Cable de red	Caja	4	RIS 15,000.00	RIS 60,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	6	RIS 5,000.00	RIS 30,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	6	RIS 7,000.00	RIS 42,000.00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	4	RIS 10,000.00	RIS 40,000.00
4301803	Unidades de disco duro	Unidad	20	RIS 5,000.00	RIS 100,000.00
3011101	Carpetas	Unidad	10	RIS 5,000.00	RIS 50,000.00
4312101	Cables tipo	Unidad	5	RIS 10,000.00	RIS 50,000.00
4322609	Enrutadores (router) de red	Unidad	5	RIS 500.00	RIS 2,500.00
4322609	Enrutadores (router) de red	Unidad	2	RIS 50,000.00	RIS 100,000.00
4312101	Teclados	Unidad	1	RIS 10,000.00	RIS 10,000.00
2612109	Cable de red	Unidad	50	RIS 1,500.00	RIS 75,000.00
2612109	Cable de red	Unidad	50	RIS 1,500.00	RIS 75,000.00
2612109	Cable de red	Unidad	50	RIS 1,500.00	RIS 75,000.00
2612109	Cable de red	Unidad	50	RIS 1,500.00	RIS 75,000.00
2612109	Cable de red	Unidad	50	RIS 1,500.00	RIS 75,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RIS 5,938,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMs	CÓDIGO SNP
Epileno y repuestos tecnológicos	Epileno y repuestos tecnológicos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311107	Computadores de escritorio	Unidad	10	R\$ 120.000,00	R\$ 1.200.000,00
4311106	Teclados	Unidad	100	R\$ 2.000,00	R\$ 200.000,00
4312110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	15	R\$ 130.000,00	R\$ 1.950.000,00
4312108	Módem o bota de repuestos para computador	Unidad	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
2612109	Cable de red	Caja	4	R\$ 15.000,00	R\$ 60.000,00
3201601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2612109	Cable de red	Unidad	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
2612109	Cable de red	Unidad	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
2612109	Cable de red	Unidad	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
4312101	Cables tipo	Unidad	10	R\$ 10.000,00	R\$ 100.000,00
4322609	Enrutadores (router) de red	Unidad	2	R\$ 50.000,00	R\$ 100.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 3.768.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMs	CÓDIGO SNP
Epileno y repuestos tecnológicos	Epileno y repuestos tecnológicos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal	

[illegible]

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	REALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales Terrenos	Materiales Terrenos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-05-2023		Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA RECEPCIÓN ASIGNACIÓN	30-05-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / DE TALLER	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11101501	Luz o semental	Unidad	50	150.00	7,500.00
39113121	Pulmones	Unidad	150	5,500.00	825,000.00
39113170	Respirador para actividades	Unidad	1	40,000.00	40,000.00
31501702	Fuel oils pesados (residuos de A.P.R.B.)	Galón	2,700	210.00	567,000.00
31201610	Pagamentos	Unidad	20	550.00	11,000.00
31243902	Removedores a convertidores de incrustaciones	Unidad	2	900.00	1,800.00
31243902	Removedores a convertidores de incrustaciones	Unidad	1	700.00	700.00
31201610	Pagamentos	Unidad	30	300.00	9,000.00
31201610	Pagamentos	Unidad	5	800.00	4,000.00
31201610	Pagamentos	Unidad	5	800.00	4,000.00
31233902	Removedores a convertidores de incrustaciones	Unidad	4	3,000.00	12,000.00
31201610	Pagamentos	Unidad	20	200.00	4,000.00
31201610	Pagamentos	Unidad	40	150.00	6,000.00
31111001	Res	Unidad	2,700	140.00	378,000.00
31513802	Lubricante anti - corrosión	Unidad	20	1,000.00	20,000.00
31512806	Asbesto perimetral	Galón	50	500.00	25,000.00
31512806	Asbesto perimetral	Unidad	20	700.00	14,000.00
31512802	Grasa	Caja	15	40.00	600.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	100	60.00	6,000.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	200	80.00	16,000.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	50	150.00	7,500.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	20	1,000.00	20,000.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	20	60.00	1,200.00
20511702	Tapones a anclajes de tubos	Unidad	15	50.00	750.00
21111001	Reservorio	Unidad	15	800.00	12,000.00
40142117	Cable de liberación	Unidad	800	125.00	100,000.00
30111601	Comercio	Unidad	10	1,200.00	12,000.00
21173151	Electrodo para soldar	Unidad	20	800.00	16,000.00
2117306	Normalizador de Aluminio y Thermomixage	Caja	4	8,500.00	34,000.00
40194004	Kit de electricidad	Caja	6	15,000.00	90,000.00
31162801	Chapas o placas	Metro	10	2,600.00	26,000.00
24145111	Arroz de carga	Unidad	20	100.00	2,000.00
24145111	Arroz de carga	Pie	10	3,000.00	30,000.00
31161301	Cajas eléctricas	Unidad	100	200.00	20,000.00
31162702	Puertas	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	200.00	10,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	400.00	20,000.00
31161807	Arandelas planas	Caja	50	300.00	15,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	500.00	25,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	5,000.00	250,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	200.00	10,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	50.00	2,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	250.00	12,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	3,000.00	150,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	100.00	5,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	10.00	500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	400.00	20,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	300.00	15,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	900.00	45,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	100.00	5,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	300.00	15,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	70.00	3,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	50.00	2,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	50.00	2,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	600.00	30,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	70.00	3,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	70.00	3,500.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	100.00	5,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	100.00	5,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50	100.00	5,000.00
31161501	Tarjetas de presión	Caja	50		
20512804	Baños de inyección	Unidad	20	250.00	5,000.00
20512828	Cables eléctricos	Pie	10000	25.00	250,000.00
24124105	Bollos de cable	Pie	5000	25.00	125,000.00
24124106	Cables de alimentación	Unidad	25	25.00	625.00
24124121	Cables de alimentación	Pie	8000	25.00	200,000.00
31201501	Cinta adhesiva	Unidad	80	300.00	24,000.00
31201521	Cinta metálica	Unidad	70	400.00	28,000.00
31201501	Cinta de ductos	Unidad	20	500.00	10,000.00
31211804	Brochas	Caja	5	2,000.00	10,000.00
31211804	Brochas	Unidad	15	700.00	7,000.00
31211804	Brochas	Unidad	15	200.00	3,000.00
31211804	Brochas	Unidad	1	800.00	800.00
31211804	Brochas	Unidad	1	2,000.00	2,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211604	Extensor o estabilizador de pintura	Galón	25	2,500.00	62,500.00
21121501	Máscara para soldados	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	50	8,500.00	425,000.00
31211501	Pinturas de es				

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		4	LUGAR DE EJECUCIÓN ENTRADA	Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		29-10-2024		Municipios		
	TRIMESTRE		4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8318101	Mantenimiento o reparación de equipo informático mayor (sigla)	unidad	1	1,800,000.00	RD\$	1,800,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1,800,000.00	